
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 серпня 2020 року                                                                      № 160 

смт Велика Димерка 
 

 

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування мешканцям 

Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади  

 

Розглянувши протокол засідання Комісії з надання одноразової 

матеріальної допомоги від 12 серпня 2020 року № 7, керуючись Програмою 

«Турбота на 2020 рік», підп. 1 п. А статті 34, ч. 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади у розмірі 10,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 

- Ланченко Майі Миколаївні, 1952 р. н., яка мешкає в с. Шевченкове; 

- Свірській Олені Іванівні, 1964 р. н., на лікування сина Свірського Олександра 

Владиславовича, 1993 р. н., які мешкають в с. Бобрик; 

- Олексієнку Богдану Валентиновичу, 1995 р. н., який мешкає в с. Бобрик; 

- Криницькій Тетяні Василівні, 1958 р. н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Зубу Олександру Миколайовичу, 1987 р. н., який мешкає в смт Велика Димерка; 

- Масюк Ользі Олександрівні, 1988 р.н., на лікування матері Лебединець 

Антоніни Петрівни, 1967 р. н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

- Чунтовій Ользі Олександрівні, 1978р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Семелях Миколі Михайловичу, 1959 р. н., який мешкає в с. Рудня. 

 

2. Надати матеріальну допомогу на лікування у розмірі 5,0 тис. грн. кожному, 

а саме: 

- Грицаєнко Світлані Адамівні, 1966 р. н., на лікування доньки Грицаєнко 

Вікторії Володимирівни, 1996 р. н., які мешкають в с. Шевченкове; 

- Шарунову Івану Івановичу, 1965 р. н., який мешкає в с. Рудня; 



- Птуха Олексію Івановичу, 1950 р. н., який мешкає в смт Велика Димерка. 

 

3. Надати матеріальну допомогу на лікування у розмірі 4,0 тис. грн. : 

-  Крикун Галині Петрівні, 1954 р.н., на лікування сина Крикун Віктора 

Вікторовича, 1978 р.н. 

 

4. Надати матеріальну допомогу на лікування у розмірі 1,0 тис. грн.: 

- Безсмертній Валентині Миколаївні, 1982 р.н., на лікування чоловіка 

Безсмертного Ігора Миколайовича, 1977 р.н. 

 

5. Надати матеріальну допомогу на проведення ремонтних робіт після 

стихійного лиха мешканці Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

у розмірі 5,0 тис. грн. : 

- Бутович Надії Федосіївні, 1950 р.н, яка мешкає в с. Тарасівка. 

 

6. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради провести виплату матеріальної допомоги. 

 

 

       Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 


